Extrato de Ata 015 de 30/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 239420 e CRC: F7F306FD). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 015/2024

PREGÃO ELETRÔNICO n.º 014/2024/SRP

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS: 955/2024/SEMAF, 1131/2024/SEMAS, 1005/2024/SEMED

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAR SERVIÇOS REFERENTES A LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS/SUMIDOUROS E DESENTUPIMENTOS
DE CAIXAS DE GORDURAS PARA ATENDER AS SECRETARIAS: SEMAF, SEMAS E SEMED.

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORUMBIARA

EMPRESA: A. C. ALBERTASSE ALVES CNPJ: 23.209.838/0001-95, detentora dos itens 01 e 02-Valor total: R$
29.833,00 (vinte e nove mil e oitocentos e trinta e três reais).

Período: O registro de preços formalizado na presente ata terá vigência de 1 (um) ano e poderá ser prorrogado, por
igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, contado da data de publicação no Diário Oficial dos
Municípios, art. 84 da Lei Federal 14.133/21.

Informação Complementar: A referida ata poderá ser localizada na íntegra nos endereços eletrônicos;
www.corumbiara.ro.gov.br e www.dom.ro.gov.br.

CorumbiaraRO; 30 de agosto de 2024.
LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA

Prefeito Municipal
Termo de Posse de n.º 196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 02/09/2024 às 11:05, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 239420 e o código verificador F7F306FD.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 02/09/2024 07:53

Respostas
Seq. Documento Data ID

1 COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO 1249 03/09/2024 240300

Referência: Processo nº 1-955/2024. Docto ID: 239420 v1

http://www.corumbiara.ro.gov.br/
http://www.dom.ro.gov.br/
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=239420&CRC32=F7F306FD
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=240300&CRC32=9A9D389D
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=10214